

Numer ogłoszenia: 358704 - 2011; data zamieszczenia: 31.10.2011

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 357492 - 2011 data 28.10.2011 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Miasto Płock/Szkoła Podstawowa Nr 5 w Płocku im. Władysława Broniewskiego, ul. Cicha 12a, 09-400 Płock, woj. mazowieckie, tel. 24 262 31 08, fax. 24 269 65 05.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** II.1.3).
- **W ogłoszeniu jest:** Przedmiotem zamówienia jest: - Część 1 - Pełnienie funkcji specjalisty ds. obsługi finansowej projektu - 27h/m-cznie - razem 621h - Część 2 - Pełnienie funkcji specjalisty ds. obsługi finansowej projektu - 13h/m-cznie - razem 299h - Część 3 - Pełnienie funkcji specjalisty ds. obsługi informatycznej i promocji - 20h/m-cznie - razem 460h - Część 4 - Pełnienie funkcji specjalisty ds. wdrożenia - 30h/m-cznie - razem 690h..
- **W ogłoszeniu powinno być:** Przedmiotem zamówienia jest: - Część 1 - Pełnienie funkcji specjalisty ds. obsługi finansowej projektu - 27h/m-cznie - Część 2 - Pełnienie funkcji specjalisty ds. obsługi finansowej projektu - 13h/m-cznie -Część 3 - Pełnienie funkcji specjalisty ds. obsługi informatycznej i promocji - 20h/m-cznie - Część 4 - Pełnienie funkcji specjalisty ds. wdrożenia - 30h/m-cznie..
- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** Zał.I cz.1.
- **W ogłoszeniu jest:** CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Część 1 - Pełnienie funkcji specjalisty ds. obsługi finansowej projektu - 27h/m-cznie - razem 621h..
- **W ogłoszeniu powinno być:** CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Część 1 - Pełnienie funkcji specjalisty ds. obsługi finansowej projektu - 27h/m-cznie..
- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** Zał.I cz.2.
- **W ogłoszeniu jest:** CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Część 2 - Pełnienie funkcji specjalisty ds. obsługi finansowej projektu - 13h/m-cznie - razem 299h.
- **W ogłoszeniu powinno być:** CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Część 2 - Pełnienie funkcji specjalisty ds. obsługi finansowej projektu - 13h/m-cznie..
- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** Zał.I cz.3.
- **W ogłoszeniu jest:** CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: Część 3 - Pełnienie funkcji specjalisty ds. obsługi informatycznej i promocji - 20h/m-cznie - razem 460h..
- **W ogłoszeniu powinno być:** CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: Część 3 - Pełnienie funkcji specjalisty ds. obsługi informatycznej i promocji - 20h/m-cznie..
- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** Zał.I cz.4.
- **W ogłoszeniu jest:** CZĘŚĆ Nr: 4 NAZWA: Część 4 - Pełnienie funkcji specjalisty ds. wdrożenia - 30h/m-cznie - razem 690h..
- **W ogłoszeniu powinno być:** CZĘŚĆ Nr: 4 NAZWA: Część 4 - Pełnienie funkcji specjalisty ds. wdrożenia - 30h/m-cznie..

ZATWIERDZIŁ:

ELŻBIETA TYSZKA